
OBLAST ČINNOSTI: 

Cestování a dovolená 

Hotely a penziony Pytloun -komfortní ubytování pro každého. Poskytujeme vysokou kvalitu služeb za cenu 

přístupnou širokým vrstvám – z našich poboček si každý vybere svůj „druhý domov na cestách“. 

KRÁTKÝ POPIS: 

HOTEL*** PYTLOUN LIBEREC 

Hotel*** Pytloun Liberec v klidné části města  se stylovou restaurací nabízí 2-4 lůžkové pokoje, 1-3 pokojové 

apartmány a nadstandardní pokoj s hydromasážní rohovou vanou a postelí s nebesy. Všechny pokoje hotelu jsou 

nekuřácké (kuřákům je k dispozici venkovní terasa a odvětrávaná zadní část restaurace) s bezdrátovým 

přístupem na internet WiFi 15 Mb/s (zdarma), LCD/SAT TV a sociálním zařízením. Hotelovým hostům je k 

dispozici počítač připojený k internetu a volně přístupná plně vybavená kuchyně s automatickou pračkou a 

žehličkou v každém patře. Hygienické potřeby a denně káva a čaj zdarma jsou součástí standardu každého 

pokoje. Hotelové parkoviště stranou od komunikace je střeženo kamerovým systémem (bez poplatku).  

V letních měsících je otevřena venkovní terasa s dětským koutkem, k dispozici je také zahrada s lavičkami pod 

korunami stromů. Recepce hotelu je otevřena 24 hodin denně s možností nákupu drobného doplňkového zboží, 

personál hovoří anglickým jazykem. 

   

PYTLOUN DESIGN HOTEL**** 

Nový Pytloun Design Hotel**** s vlastní restaurací se nachází v klidné části města nedaleko centra Liberce. 

Elegantně zařízené pokoje s originálním designem jsou nekuřácké a poskytují maximální pohodlí a komfort i té 

nejnáročnější klientele. Samozřejmostí ve vybavení každého pokoje je bezdrátový přístup na internet WiFi 15 

Mb/s, satelitní 32“ LCD TV, minibar, čajová konvice/kávovar, trezor, pracovní stůl, žehlicí potřeby, fén, budík, 

rádio, toaletní potřeby, koupelna se sprchovým koutem a WC, denně zdarma káva a čaj.  Čtyři nadstandardní 

pokoje vybízí k relaxaci ve vaně se sparkling systémem a sklenkou vína dle vlastního výběru z vinotéky, jež je 

součástí zařízení pokoje, stejně jako DVD přehrávač (filmy různých žánrů zdarma k zapůjčení na recepci). 

Hoteloví hosté mohou využít dalších služeb jako je room service 24 hodin denně, zapůjčení laptopu/WiFi 

adpatéru, WiFi kancelář (tisk dokumentů z pohodlí pokoje), snídaně do pokoje, služba buzení, SOS Drink 

Assistance, úklid a umytí vozu či doplnění prázdné nádrže. 

Hotelové parkoviště zdarma stranou od komunikace je střeženo kamerovým systémem, stylová restaurace nabízí 

30 míst k sezení v kuřácké části a oddělenou nekuřáckou část pro 20 osob (vhodnou také jako školící místnost). 
 

PYTLOUN PENZION*** JANŮV DŮL 

Pytloun Penzion*** Janův Důl se nachází v klidné části Liberce a svou polohou je vhodný jak pro firemní klientelu, 

tak pro turisty a lyžaře - vzdálenost od Skiareálu Ještěd je pouze 3 km. Penzion nabízí 2-4 lůžkové pokoje a 1-3 

pokojové apartmány s bezdrátovým přístupem na internet WiFi 15Mb/s (zdarma), televizorem, vlastním sociálním 

zařízením, koupelnou, lednicí, rychlovarnou konvicí a základním nádobím. Kompletně vybavená kuchyň je 

součástí všech apartmánů, hosté také mají k dispozici volně přístupnou prádelnu s automatickou pračkou a 

kuchyň s mikrovlnnou troubou, horkovzdušnou troubou s možností grilování a nádobím ve třetím patře. 

Samozřejmostí je bezplatné parkování před penzionem a čaj a káva v pokoji denně zdarma. 

Rezervace a ubytování hostů zajišťuje recepce Hotelu Pytloun Liberec, kde zákazník obdrží klíče od pokoje a 

mapku s vyznačenou cestou k penzionu. Vzdálenost od Hotelu Pytloun Liberec k penzionu je cca 1,5 km. 

  

PYTLOUN PENZION*** ZELENÝ HÁJ 

Pytloun Penzion*** Zelený Háj se nachází v klidné části Liberce uprostřed zeleně 1,5 km od centra města a je 

vhodný zejména pro dlouhodobé ubytování firemních zaměstnanců. Penzion s kapacitou 58 lůžek nabízí 

moderně a vkusně zařízené pokoje (2-3 lůžkové) a apartmány (4-8 lůžkové) ve třech nově zrekonstruovaných 

patrech (r. 2009)  s vlastním sociálním zařízením  a pokoje se společným zázemím v přízemí penzionu 

(samostatný vchod).  Pokoje a apartmány s vlastní koupelnou, sprchovým koutem a WC  jsou vybaveny LCD 

SAT TV, čajovou konvicí/kávovarem, pracovním stolem, toaletními potřebami, fénem a službou buzení, 

v apartmánech navíc kompletně vybavená kuchyně, mikrovlnná trouba a automatická pračka. Dvou až třílůžkové 

pokoje v přízemí penzionu z roku 2004 disponují šatní skříní, TV, nočním stolkem, postelí a lampičkou.  



Ubytování a rezervace zajišťuje recepce Hotelu Pytloun Liberec, kde hosté obdrží klíče od pokoje  a mapku 

k penzionu. Vzdálenost penzionu od Hotelu Pytloun Liberec je cca 800 m. 
 

  

PYTLOUN PENZION** U BABYLONU – PYTLOUN UBYTOVNA U BABYLONU 

Pytloun Penzion** U Babylonu se nachází jen 5 minut pěší chůze od centra Liberce a je vhodný zejména pro 

dlouhodobé ubytování firemních  zaměstnanců. Penzion nabízí čtyři nekuřácké apartmány (4-10 lůžkové) s 

vlastním sociálním zařízením v každém pokoji, TV, lednicí, rychlovarnou konvicí, mikrovlnnou troubou a 

kompletně vybavenou kuchyní. Parkování zdarma stranou od komunikace. 

 Rezervace a ubytování hostů zajišťuje recepce Hotelu Pytloun Liberec, kde obdržíte klíče od pokoje a mapku s 

vyznačenou cestou k penzionu. Vzdálenost od Hotelu Pytloun Liberec je cca 1,5 km. 

 

DETAIL: 

HOTEL*** PYTLOUN LIBEREC 

Hotel*** Pytloun Liberec s vlastní restaurací byl otevřen v roce 2007. Všechny pokoje hotelu jsou nekuřácké 

(kuřákům je k dispozici odvětrávaná zadní část restaurace a venkovní terasa s kapacitou 90 míst). Stylová 

restaurace nabízí 65 míst k sezení a je členěna na kuřáckou a nekuřáckou část. Recepce hotelu je otevřena 24 

hodin denně s možností nákupu drobného doplňkového zboží, personál hovoří anglickým jazykem. 

 

• Zdarma bezdrátový přístup na internet WIFI 15Mb/s (i na zahradě) 

• Zdarma zapůjčení WIFI adaptéru 

• LCD TV se satelitním příjmem 

• Denně zdarma káva a čaj v každém pokoji 

• Zdarma parkování stranou od komunikace (střeženo kamerovým systémem) 

• V případě deštivého počasí zdarma zapůjčení deštníku 

• Kvalitní a hodnotné snídaně formou "švédského stolu" 

• Kvalitní toaletní potřeby a lůžkoviny 

• K dispozici dva různé polštáře pro Vaše vyšší pohodlí 

• Hotelová zahrada se zázemím pro děti 

• Restaurace s poledním menu - výběr jídel od 49,- do 99,- Kč 

  

...a další nadstandardní služby 

  

• SOS Drink Assistance - zařídíme Vám bezpečný návrat do hotelu. 

  

Kapacita hotelu je 70 lůžek: 

Naše elegantně a moderně zařízené pokoje nabízí všechny vymoženosti, které můžete očekávat od 

tříhvězdičkového hotelu. Každý pokoj je navržen tak, aby poskytoval maximální pohodlí a komfort.  

  

• Zařízení 2-3 lůžkových pokojů  

čajová konvice/kávovar, lednice, služba buzení, pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, 

toaletní potřeby, fén, satelitní LCD TV, free WiFi 15Mb/s 

  

• Zařízení 2-6 lůžkových apartmánů 

čajová konvice/kávovar, lednice, MW troba, trouba, kompletně vybavená kuchyně, služba buzení, 

pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní potřeby, fén, satelitní LCD TV, free WiFi 

15Mb/s 

  

• Zařízení nadstandardního pokoje  

čajová konvice/kávovar, minibar, služba buzení, pracovní stůl, koupelna, sprcha, rohová vana s 

hydromasážním systémem, WC, fén, toaletní potřeby, župan, satelitní 32" LCD TV, DVD, free WiFi 

15Mb/s 



 

Pro hotelové hosty je k dispozici volně přístupná plně vybavená kuchyně s automatickou pračkou a žehličkou v 

každém patře. 

 

PYTLOUN DESIGN HOTEL**** 

Naše elegantně zařízené pokoje nabízí všechny vymoženosti, které můžete očekávat od 

čtyřhvězdičkového hotelu. Každý pokoj s originálním designem je navržen tak, aby poskytoval 

maximální pohodlí a komfort i té nejnáročnější klientele. 

Kapacita hotelu je 51 lůžek: 

• Zařízení 1-3 lůžkových pokojů  

čajová konvice/kávovar, minibar, trezor, služba buzení/budík, pracovní stůl, žehlicí potřeby, 

koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní potřeby, fén, satelitní 32" LCD TV, free WiFi 15Mb/s 

• Zařízení nadstandardních pokojů  

čajová konvice/kávovar, minibar, trezor, vinotéka, služba buzení/budík, pracovní stůl, žehlicí 

potřeby, přezůvky, župan, koupelna, sprcha, vana se sparkling systémem, WC, fén, toaletní 

potřeby, satelitní 32" LCD TV, DVD přehrávač, free WiFi 15Mb/s 

Proč Pytloun Design Hotel? 

• Zdarma bezdrátový přístup na internet WIFI 15Mb/s  

• Zapůjčení laptopu nebo WIFI adaptéru 

• WiFi "kancelář" (tisk dokumentů z pohodlí Vašeho pokoje) 

• 32" LCD TV se satelitním příjmem 

• Denně zdarma káva a čaj v každém pokoji 

• Zdarma parkování stranou od komunikace (střeženo kamerovým systémem)  

• V případě deštivého počasí zdarma zapůjčení deštníku 

• Zdarma denní tisk  

• Kvalitní a hodnotné snídaně formou "švédského stolu" 

• Velmi kvalitní toaletní potřeby 

• Výběr ze tří polštářů speciálně navržených pro spaní na břiše, boku či zádech 

• Velmi kvalitní matrace se schopností podporovat správné držení těla 

• Všechny pokoje jsou nekuřácké 

... a další nadstandardní služby 

• Rádi snídáte v posteli? - řeknětě si, co máte rádi a zbytek nechte na nás. 

• Room service 24 hodin denně. 

• Kavárna otevřena 24 hodin denně. 

• SOS Drink Assistance - zařídíme Vám bezpečný návrat do hotelu. 

• Vstávání do vyhřátého auta - než se nasnídáte, nastartujeme Váš vůz, případně očistíme 

sníh. 

• Vždy čistým vozem - přes noc zařídíme úklid a umytí Vašeho vozu. 

• Prázdná nádrž a chcete si pospat - zatímco spíte, natankujeme Vám. 

• Výběr filmů různých žánrů zdarma k zapůjčení na recepci. 

 

 



PYTLOUN PENZION*** JANŮV DŮL 

Nově otevřený Pytloun Penzion*** Janův Důl Liberec se nachází v klidné části města v ulici s původní 

roubenou zástavbou ze 17. století, 5 minut chůze od zastávky MHD. Svou polohou je vhodný jak pro firemní 

klientelu, tak pro turisty a lyžaře - vzdálenost od Skiareálu Ještěd je pouze 3 km. 

Proč Pytloun Penzion Janův Důl? 

• Zdarma parkoviště před penzionem 

• Zdarma bezdrátový přístup na internet WiFi 15Mb/s 

• Zdarma zapůjčení WiFi adaptéru 

• Denně zdarma káva a čaj pro každého v pokoji 

• Čisté pokoje, nové a kvalitní ubytování v Liberci 

  

Rezervace a ubytování hostů zajišťuje recepce Hotelu*** Pytloun Liberec, kde obdržíte klíče od pokoje a mapku s 

vyznačenou cestou k penzionu. Vzdálenost od Hotelu Pytloun Liberec k penzionu je cca 1,5 km. 

Kapacita penzionu je 52 lůžek: 

Naše elegantně a moderně zařízené pokoje nabízí všechny vymoženosti, které můžete očekávat od 

tříhvězdičkového penzionu. Každý pokoj je navržen tak, aby poskytoval maximální pohodlí a komfort. 

  

• Zařízení 2-3 lůžkových pokojů  

čajová konvice/kávovar, služba buzení, pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní 

potřeby, LCD TV, free WiFi internet 15Mb/s 

  

• Zařízení 2-10 lůžkových apartmánů 

čajová konvice/kávovar, lednice, MW trouba, trouba, kompletně vybavená kuchyně nádobím, služba 

buzení, pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní potřeby, TV, free WiFi internet 

15Mb/s 

  

Pro hosty v pokojích "hotelového typu" je ve třetím patře k dispozici volně přístupná kompletně vybavená kuchyň 

s mikrovlnnou troubou, horkovzdušnou troubou s možností grilování a automatickou pračkou. 

 

PYTLOUN PENZION*** ZELENÝ HÁJ 

Pytloun Penzion*** Zelený Háj se nachází v klidné části města uprostřed zeleně 1,5 km od centra Liberce a je 

vhodný zejména pro dlouhodobé ubytování Vašich zaměstnanců. Vzdálenost od zastávky MHD a supermarketu 

je jen 5 minut chůze. V objektu je možné pronajmout celý apartmán, samostatné pokoje či jednotlivá lůžka 

apartmánu. Rezervace a ubytování hostů zajišťuje recepce Hotelu Pytloun Liberec, kde obdržíte klíče od pokoje a 

mapku s vyznačenou cestou k penzionu. Vzdálenost penzinu od Hotelu Pytloun Liberec je cca 500 m. 

Proč Pytloun Penzion Zelený Háj? 

• Velmi klidné místo uprostřed zeleně 5 min. od centra Liberce 

• Zdarma parkoviště před domem 

• Čisté pokoje s dobrým poměrem cena/kvalita 

• Nové pokoje s vlastním WC za zaváděcí ceny 

Kapacita penzionu je 58 lůžek: 

Penzion nabízí moderně a vkusně zařízené pokoje jak se společným zázemím (v přízemí objektu), tak nově i 

pokoje a apartmány s vlastním zázemím v horních 3 patrech penzionu se samostatným vstupem. Každý pokoj je 

navržen tak, aby poskytoval maximální pohodlí a komfort.  

• Zařízení 2-3 lůžkových pokojů s vlastní koupelnou (2009) 
čajová konvice/kávovar, služba buzení, pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní 

potřeby, fén, LCD TV 

  



• Zařízení 2-3 lůžkových pokojů se společnou koupelnou (2004) 
šatní skříň, TV, postel, noční stolek, lampička 

  

• Zařízení 4 - 8 lůžkových apartmánů 

čajová konvice/kávovar, lednice, MW trouba, trouba, kompletně vybavená kuchyně, služba buzení, 

pracovní stůl, koupelna se sprchovým koutem, WC, toaletní potřeby, fén, TV, automatická pračka 

 

PYTLOUN PENZION** U BABYLONU – PYTLOUN UBYTOVNA U BABYLONU 

Pytloun Penzion** U Babylonu se nachází jen 5 minut pěší chůze od centra Liberce a je vhodný zejména pro 

dlouhodobé ubytování Vašich zaměstnanců. Penzion nabízí čtyři apartmány s vlastním sociálním zařízením v 

každém pokoji, TV, lednicí, rychlovarnou konvicí, mikrovlnnou troubou a kompletně vybavenou kuchyní. 

Rezervace a ubytování hostů zajišťuje recepce Hotelu Pytloun Liberec, kde obdržíte klíče od pokoje a mapku s 

vyznačenou cestou k penzionu. Vzdálenost od Hotelu Pytloun Liberec je cca 1,5 km. 

Proč Pytloun Penzion U Babylonu? 

• Zdarma parkování stranou od komunikace 

• 5 min chůze od centra Liberce 

• Nejlevnější kvalitní ubytování v Liberci 

• Dobrý poměr cena/kvalita 

Kapacita penzionu je 29 lůžek: 

• čtyřlůžkový apartmán s vlastní kuchyní, koupelnou - vana,WC (AP č.01) 

  

• sedmilůžkový apartmán (1x3 lůžkový a 1x4 lůžkový pokoj) s plně vybavenou kuchyní, koupelnou - 

sprcha, WC, automatickou pračkou (AP č.02) 

  

• desetilůžkový apartmán (1x2 lůžkový a 2x4 lůžkový pokoj) s plně vybavenou kuchyní, jídelnou, 

koupelnou - vana, WC, automatickou pračkou (AP č.11) 

  

• osmilůžkový apartmán (1x2lůžkový a 2x3 lůžkový pokoj) s plně vybavenou kuchyní, koupelnou - vana, 

WC, automatickou pračkou (AP č.21) 

 


